031 号文 关于天然居地库进口地面塌陷破损严重紧急修复的函

天健城市服务（天然居）【2024】031

致天然居第七届业主委员会：

因天然居地库进口地面塌陷破损严重紧急修复，存在隐患，服务中心进行

紧急修复。现拟三家专业公司进行报价：深圳市鑫金轻钢结构工程有限公司报价：

31225.00 元，广东励铧建设工程有限公司报价：28433.00 元，深圳市阳硕工程

建设有限公司报价 29922.00 元，进行工程立项，最低报价为：广东励铧建设工

程有限公司报价：28433.00 元（详见附件）为中标方。该费用从小区业主大会

共管账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

2024 年 3 月 1 日

图片.doc 深圳市鑫金轻钢结
构工程有限公司报价单.pdf

广东励铧建设工程
有限公司报价单.pdf

深圳市阳硕工程建
设有限公司报价单.pdf